Muhammadiyah memiliki organisasi mandiri berupa gerakan pada bidang Keagamaan,
Kemahasiswaan, dan Kemasyarakatan organisasi tersebut disebut dengan Ikatan Mahasiswa
Muhammadiyah (IMM). Pada tanggal 14 Maret 1964 M/29 Syawal 1384 H dan Menasional tahun
1965 tepatnya di Yogyakarta IMM berdiri. Tujuan IMM sendiri ialah “Mengusahakan Akademisi
Islam yang ber-akhlak mulia dalam rangka mencapai tujuan Muhammadiyah”.

Berdasarkan latar belakang yang dikemukakan diatas maka ITB Ahmad Dahlan bekerja
sama dengan IMM untuk menyelenggarakan Webinar Berani!